
 

                                                                                                                      Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 
Renata Dębińska 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 03 czerwca 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia weryfikacji 

i oceny zgłoszeń złożonych w naborze do Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2024 realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy ze środków Funduszu Solidarnościowego 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 29 września 2023 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

oraz § 4 ust. 1 Regulaminu realizacji i uczestnictwa w Programie „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków 

Funduszu Solidarnościowego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 14/2024 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 21 lutego 2024 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu realizacji i uczestnictwa w Programie „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków 

Funduszu Solidarnościowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 296 t.j.) 
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 18/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

weryfikacji i oceny zgłoszeń złożonych w naborze do Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków 

Funduszu Solidarnościowego § 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„Powołuje się Komisję do przeprowadzenia weryfikacji i oceny zgłoszeń złożonych 

w naborze do Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy ze środków Funduszu Solidarnościowego, w niżej wymienionym 

składzie: 

1) Pani Magdalena Owczarska – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, 

2) Pani Emilia Przybyło – Kierownik Zespołu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, 

3) Pani Anna Białka-Sztankowska – Zastępca Kierownika Zespołu Pozyskiwania 

Funduszy Zewnętrznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, 

4) Pan Szymon Deja – Podinspektor Działu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy.”. 

 

   § 2. W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


